

Jørgen Ladefoged ApS

Strandvangsvej 72, 8250 Egå

CVR-nr. 25 08 28 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Jørgen Ladefoged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Ladefoged ApS
Strandvangsvej 72
8250 Egå

CVR-nr.: 25 08 28 42
Stiftet: 15. december 1999
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Kaae Ladefoged

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Grønland 24
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning samt handel og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	71.735	11.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.442	-13.442
Driftsresultat	58.293	-1.740
1 Andre finansielle indtægter	1.229	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.405	-28.403
Resultat før skat	35.117	-30.143
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	35.117	-30.143
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	118.000	116.000
Disponeret fra overført resultat	-82.883	-146.143
Disponeret i alt	35.117	-30.143

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.765.475	1.778.917
Materielle anlægsaktiver i alt	1.765.475	1.778.917
Anlægsaktiver i alt	1.765.475	1.778.917
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	270.455	378.411
Omsætningsaktiver i alt	270.455	378.411
Aktiver i alt	2.035.930	2.157.328

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	694.518	777.401
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	118.000	116.000
	Egenkapital i alt	<u>937.518</u>	<u>1.018.401</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.023.454	1.058.582
5	Deposita	<u>0</u>	<u>27.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.023.454</u>	<u>1.085.582</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	36.600	36.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	256
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	15.000
	Anden gæld	20.358	2.089
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.958</u>	<u>53.345</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.098.412</u>	<u>1.138.927</u>
	Passiver i alt	<u>2.035.930</u>	<u>2.157.328</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	923.544	114.000	1.162.544
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-146.143	116.000	-30.143
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	777.401	116.000	1.018.401
Udloddet udbytte	0	0	-116.000	-116.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.883	118.000	35.117
	125.000	694.518	118.000	937.518

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.216	0
Skattefrie renter	13	0
	<u>1.229</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.405	28.403
	<u>24.405</u>	<u>28.403</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.809.162	1.809.162
Kostpris 31. december 2023	<u>1.809.162</u>	<u>1.809.162</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-30.245	-16.803
Årets afskrivninger	-13.442	-13.442
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-43.687</u>	<u>-30.245</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.765.475</u>	<u>1.778.917</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.060.054	1.094.582
Heraf forfalder inden for 1 år	-36.600	-36.000
	<u>1.023.454</u>	<u>1.058.582</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	911.000	955.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	0	27.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>0</u>	<u>27.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.102 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.765 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 25.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
